

Kommunstyrelsen

Mattias Eslind

Svar på revisionsrapport: granskning av personalförsörjning chefer

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Anta förslag till svar på revisionsrapport.

Ärendet i korthet

KPMG har av kommunens revisorer genomfört en granskning av personalförsörjning gällande chefer. KPMG:s sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunen i huvudsak bedriver ett ändamålsenligt arbete för att säkerställa chefsförsörjningen.

Utifrån KPMG:s bedömning och slutsats rekommenderar KPMG kommunstyrelsen att:

- Utveckla och systematisera arbetet med intern rekrytering av chefer
- Utveckla och systematisera arbetet avseende introduktion av chefer

Förvaltningens övervägande

Arbetet med intern rekrytering av chefer behöver utvecklas och systematiseras. Till viss del sker det idag i form av utvecklande insatser såsom chefsutbildningar via Sundsvallsregionen. Gällande internrekrytering behövs ytterligare strategier och utveckla rutiner för att för att fånga upp potentiella framtida ledare inom den egna organisationen.

När det gäller utveckling och systematisering avseende introduktion av chefer har ett arbete påbörjats. Arbetet omfattar ett paket i form av en checklista för att ge nya chefer information/ kunskap av olika stödsystem. Checklistan som är aktuell idag behöver utvecklas för att tillgodose nya chefs behov som ledare i Ånge Kommun.

Tidsaspekter för att nå de mål som KPMG rekommenderar är satt till 2022. Vår ambition är att kunna arbeta fram ett helhetskoncept under 2022.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Kommunstyrelsen

Mattias Eslind

Fokusområde Hållbar hälsa

Tillgodose de behov som ledare i Ånge kommun har på sitt arbete för att stärka
möjligheten att leva ett hälsosamt liv

Fokusområde Hållbar kompetens

Ett led i att behålla kompetens och kompetensutveckla nya chefer.

Beslutet ska skickas till

Kommunrevisorerna.